Município, incluindo aquelas que contribuam para a promoção da saúde e prevenção

das doenças".

Assim, conforme solicitado e nos termos da informação dos serviços, propõe-se a

atribuição de um subsídio à ARA - Associação Cultural e Recreativa de Riba de

Ãncora, no montante de 3.690,00ê (três mil, seiscentos e noventa euros), para apoio

à II Gala de Patinagem Artística.

A presente proposta foi aprovada com 7 votos a favor do Senhor Presidente e dos

Senhores Vereadores Liliana Ribeiro, Sandra Fernandes, João Pinto, Liliana Silva,

Nuno Pereira e Idalina Fernandes, 0 votos contra e 0 abstenções.

[...]

social, cultural, educativa, desportiva, recreativa ou outra de interesse para o

Municipio, incluindo aquelas que contribuam para a promoção da saúde e prevenção

das doenças".

Assim, conforme solicitado e nos termos da informação dos serviços, propõe-se a

atribuição de um subsídio à Casa do Povo de Lanhelas, no montante de 4.551,00€

(quatro mil, quinhentos e cinquenta e um euros), para apoio à elaboração de

projetos de especialidades.

A presente proposta foi aprovada com 7 votos a favor do Senhor Presidente e dos

Senhores Vereadores Liliana Ribeiro, Sandra Fernandes, João Pinto, Liliana Silva,

Nuno Pereira e Idalina Fernandes, 0 votos contra e 0 abstenções.

[...]

Município, incluindo aquelas que contribuam para a promoção da saúde e prevenção

das doenças“.

Assim, oonfonne solicitado e nos termos da informação dos serviços, propõe-se a

atribuição de um subsídio à Casa de Repouso da Confraria do Bom Jesus dos

Mareantes, no montante de 2.500,00€ (dois mil e quinhentos euros), para apoio na

aquisição de equipamento eletrônico.

A presente proposta foi aprovada com 7 votos a favor do Senhor Presidente e dos

Senhores Vereadores Liliana Ribeiro, Sandra Fernandes, João Pinto, Liliana Silva,

Nuno Pereira e Idalina Fernandes, 0 votos contra e O abstenções.